soggetti a ribasso per euro 368,00, per un totale di euro 186.428,00 oltre IVA di legge. 
L’importo a base di gara, su cui offrire il ribasso, corrisponde ad €. 186.060,00 (centoottantaseimila 
zerosessanta/00). 

PROGRAMMAZIONE E DURATA DEI LAVORI: 
Il tempo utile per ultimare l’appalto è fissato in giorni 105 (centocinque) naturali consecutivi 
decorrenti dalla data dell’apposizione della firma del contratto (scrittura privata) da parte della SA. 
Il pagamento delle prestazioni contrattuali avverrà “a corpo”, sia per quanto riguarda i lavori che gli 
oneri speciali di sicurezza